[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条第1項関係)
防犯カメラ設置協議書
	　　年　月　日
河南町長　　　　　　　様
地区名
役職名
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号

	設置の区分
	　□　新設　　□　増設

	設置の場所及び台数並びに撮影範囲

	予定工期
	　着工　　　年　　月　　日
　完成　　　年　　月　　日

	予定事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□設計書又は仕様書(関連機器の構成が分かるもの)
□機器の管理体制
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

[bookmark: y2]様式第２号(第５条第３項関係)
	防犯カメラ設置協議結果通知書
河南危第　　　号
　　  　　年　月　日
　　　　　　　地区
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　河南町長　　　　　　　　　印

　河南町街かど防犯カメラ設置費補助金交付要綱第５条第３項の規定により、下記のとおり防犯カメラ設置についての事前協議の結果を通知します。

記

1　事前協議の実施日　　　  　　年　　月　　日
2　設置の区分　　　　　　□　新設　　　　□　増設
3　事前協議の結果　　　　□　　可　　　　□　　否

[bookmark: y3]
様式第３号（第６条第1項関係）
　　  年　　月　　日

河南町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　地区名
　　　　　　　　　　　　　　役　職
　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　年度　河南町街かど防犯カメラ設置費補助金交付申請書
　標記の補助金を下記のとおり受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　補助を受けようとする補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円也

２　事業の目的

３　事業内容
　(1)　設置場所

　(2)　工事期間
　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

　(3)　設置設備の内容
	品　　名
	数　　量
	事　業　費　（円）

	合　　　　計

４　添付書類
(1)　防犯カメラ設置協議結果通知書の写し
(2)　地区の防犯カメラ設置及び補助金交付申請に関する意思決定を証する書類
(3)　防犯カメラ管理運用規程
(4)　防犯カメラ管理責任者等届出書(様式第4号)
（5） 防犯カメラ設置位置図
(6)　撮影範囲を記した平面図
(7)　撮影範囲の住民、店舗等の同意書（地区代表者への提出分）の写し
(8)　見積書の写し
(9)　その他町長が必要と認める書類

様式第４号(第６条第４号関係)
防犯カメラ管理責任者等届出書

　　年　月　日
　河南町長　　　　　　様
地区名
役職名
住　所
氏　名
電話番号

	防犯カメラ管理責任者
	住所

	氏名

	電話番号

	選任年月日
	　　　　　年　　月　　日

	防犯カメラ取扱責任者
	住所

	氏名

[bookmark: JUMP_SEQ_55]様式第５号(第８条第1項関係)
　年河南町指令危第　　号

地区名
　　　　　　　　　　　　　　役　職
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　年度防犯カメラ設置事業は、河南町街かど防犯カメラ設置費補助金第８条第1項の規定に基づき下記のとおり助成します。

　　年　　月　　日
河南町長　　　　　　　　　　印

記

１　補助金額　　　　　金　　　　　　　　　円也
２　この補助金の対象となる事業、その内容及びこれに要する経費は、交付申請書記載のとおりとする。
３　補助金の交付条件
(1)　補助事業の内容又は補助事業の経費の配分の変更をしようとする場合は、すみやかに町長の承認を受けること
(2)　補助事業を延期し、又は中止しようとする場合は、すみやかに町長の承認を受けること
(3)　補助事業が予定の期間内に完了する見込みのない場合若しくは完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、すみやかに町長に報告し、その指示を受けること
(4)　この要綱を遵守すること
(5)　その他必要な事項（別表第２に規定する事項をいう。）

様式第６号 (第１０条第1項関係)
事業計画変更申請書
	　　年　　月　　日
　　河南町長　様

	申請地区名
役職名
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	補助金の名称
	河南町街かど防犯カメラ設置費補助金

	変更の内容

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　日

	変更の理由

	添付書類

　　年　月　日
　河南町長　　様
地区名
役職名
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　街かど防犯カメラの設置に着手したので、下記のとおり報告する。

1　契約の状況等
　(1)　見積合わせの結果　　　　者比較見積り
     最低価格見積り業者名
　(2)　契約金額
２　着手年月日　　　　　年　　月　　日
3　完了予定年月日 　　　年　　月　　日
＊添付資料　契約書の写し

様式第7号（第１４条関係）
着　　手　　届

様式第８号（第１６条関係)
実　績　報　告　書
	　　年　　月　　日
　　河南町長　　　　　　様

	申請地区名
役職名
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	補助金の名称
	　河南町街かど防犯カメラ設置費補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)　請求書の写し
(2)　領収書の写し
(3)  設置場所の使用権原を証する書類の写し
(4)　設置図面
(5)　設置状況の写真
(6)　撮影範囲状況の写真（防犯カメラからの撮影写真）
(7） その他町長が必要と認める書類

	(事務処理欄)

	請求書
河南町長　　　　　　様
金　　　　　　　円
　ただし、河南町街かど防犯カメラ設置費補助金として
　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　年　　月　　日
地区名
役職名
住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

様式第９号（第１７条関係）